
 

48997 

О внесении изменений в 
Положение о системе оплаты 
труда работников муниципаль-
ного бюджетного учреждения 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств», 
утвержденное постановлением 
администрации Александровс-
кого муниципального района от 
12 октября 2020 г. № 553 

В соответствии с решением Думы Александровского муниципального 

округа от 30 сентября 2021 г. № 215 «О внесении изменений в решение Думы  

от 28 января 2021 г. № 145 «О бюджете Александровского муниципального 

округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», 

утвержденное постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 12 октября 2020 г. № 553, следующие изменения: 

1.1. первый абзац пункта 6.2.4 изложить в следующей редакции: 

«6.2.4. Должностной оклад руководителю учреждения устанавливается в 

кратном соотношении к базовой ставке должностного оклада исходя из 

категории учреждения. Размер базовой ставки должностного оклада 

руководителя учреждения составляет 19 277 рублей.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 г. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 
 
 

  

  

27.10.2021 709 


